Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Карымкарская СОШ»)
ул.Комсомольская, д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район,

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114
Тел./факс: (34678) 2-31-67

e-mail: karschool@bk.ru, http://school-karymkary.hmansy.eduru.ru

«20» февраля 2020 года

п.Карымкары

ПРИКАЗ

№ 55 - ОД

О разработке основных образовательных программ, адаптированной основной
образовательной программы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», протоколом педагогического совета от 16.03.2020г №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочие · группы по разработке основной образовательной программы
основного общего образования на 2020-2025 годы, основной образовательной программы
среднего общего образования на 2020-2022 годы, адаптированной основной образовательной
программы основного общего образования для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи на
2020-2025 годы (приложение 1 ).

2. Утвердить план-график распределения обязанностей участников рабочих групп
(приложение 2).

3. Руководителю рабочей группы Сазоновой Н.Н.:
3.1. строго соблюдать требования к структуре и содержанию ООП, АООП в соответствии

с нормативными документами;
3.2. представить проекты разработанных ООП, АООП для обсуждения и принятия на

педагогическом совете в срок до 15.05.2020г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Дирек С,Я.Хургунова

......

Приложение 1
к приказу МКОУ «Карымкарская СОШ»

от 20.02.2020г. № 55-од

Состав рабочей группы по разработке ООП ООО, ООП СОО,

АООПОООТНР

Руководитель рабочей Заместитель директора по УВР Сазонова Н.Н.
группы
Заместитель руководителя Методист Писарева Т.Ю.
Члены рабочей группы Заместитель директора по ВР Скородумова О.В.

Педагог-психолог Мудрецова Н.О.
Учитель-логопед Короткова Л.Н.
Руководитель МО Золотарева Л.В.
Руководитель МО Мальцева Л.А.
Руководитель МО Слепцова Т.И.

ПК ЕГЭ1
Карандаш

ПК ЕГЭ1
Карандаш